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Elinvoimainen 
puuverstas -hanke

Työtä puusta yrittämisen 
parhaaksi Pirkanmaalla

Verkostoitumisen edistämiseksi yritysten välistä 
vuoropuhelua lisätään. Vapaaehtoinen ja tarvelähtöi-
nen yhteydenpito parantaa yritysten välistä yhteis
työtä.

Tiivis verkostoituminen edesauttaa yritysrypäshank-
keiden syntymistä. Osallistuvat yritykset sitoutuvat 
aidosti yhteisien päämäärien saavuttamiseen. Markki
nointiosaaminen vahvistuu yhteisen ideoinnin ja entis-
tä tiiviimmän yritysyhteistyön avulla.

Salorinteen Säätiö



Elinvoimainen puuverstas -hanke Osaamisen vahvistaminen

Pirkanmaalla on noin 400 puuteollisuuden yritystä 
– kenttäsahauksesta huonekalu- ja ikkunatuotantoon. 
Yrityksissä tekee työtä lähes 3000 henkilöä. Puutuote
toimialan liikevaihto on yhteensä noin 500 milj. 
euroa. Puutoimiala on tärkeä maakunnan taloudelle 
ja työllisyydelle, välillisesti toimialan vaikutukset ovat 
moninkertaiset.

Visio

Pirkanmaan puutuoteala on paikallisia raaka-ainevaroja 
tehokkaasti hyödyntävä, osaava ja kehittyvä, toimijoiden 
kesken verkostoitunut kilpailukykyinen toimiala.

Elinvoimainen puuverstas -hankkeen tavoitteet ja 
pirkanmaalaisen puutuotealan strategisesti tärkeät 
painopistealueet ovat:

•	 Osaamisen vahvistaminen
•	 Verkostoitumisen ja markkinointiviestinnän 

tehostaminen
•	 Tuotekehityksen ja investointien aktivoiminen
•	 Maakuntayhteistyön lujittaminen

Elinvoimainen puuverstas -hanke toimii pirkanmaalai-
sen puutuotealan kilpailukyvyn parantamiseksi. Hanke 
tukee kasvuhakuisia ja tehokkaasti toimivia yrityksiä. 
Elinvoimainen puuverstas rohkaisee yrityksiä turvaa-
maan ja vahvistamaan toimintaedellytyksiään. Yrityksiä 
avustetaan sopivien yhteistyökumppaneiden etsimi-
sessä. Hankkeen kaikki toimenpiteet kohdistetaan 
mahdollisimman suoraan yritysten hyödyksi.

Henkilöstön ja liikkeenjohdon osaamisen vahvistami-
seksi järjestetään toimialasuunnattuja seminaari- ja 
verstastilaisuuksia. Elinvoimaisen puuverstaan kaikki 
tilaisuudet palvelevat koko toimialaa. Ajankohtaisiin 
asioihin pureudutaan alueellisesti tai paikallisesti jär-
jestettävissä ideointiverstaissa ja yrittäjien osaamista 
vahvistavissa seminaareissa. Seminaarien teemoina 
ovat esimerkiksi: 

•	 alan lisä- ja jatkokoulutusmahdollisuudet 
•	 yritystoiminnan rahoitusvaihtoehdot ja -kanavat 
•	 yrityksen sukupolvenvaihdos, työlainsäädäntö 
•	 työsuojelu

Yhteisissä työverstaissa keskustellaan toimialan 
tilanteesta, kuullaan alan asiantuntijoita ja ryhmissä 
etsitään alueen puutoimialan kannalta ensisijaisimmat 
kehittämiskohteet. Työverstaat  ovat myös oivallinen 
tilaisuus tutustua toisiin alan yrittäjiin, luoda verkos-
toja ja tehdä omaa yritystä tutuksi alan toimijoille ja 
yhteistyökumppaneille. Seminaareja ja työverstaita 
järjestetään koko Pirkanmaalla muutaman kunnan 
alueen yrittäjille yhteisesti.

Verstaissa suunnitellaan myös puutoimialaa yhdistävää 
virkistystoimintaa. 

Oppilaitosten ja yritysten yhteistyötä tiivistetään --> 
tulevaisuudessa yritysten tarpeet huomioidaan entistä 
tehokkaammin koulutussuunnitelmissa.


